МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  27.05.2015                                                                                                                             № 20

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение», утвержденное решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 № 31 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»,

 Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Изменить пункт 6 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» утвержденное решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 № 31 «О земельном налоге» и изложить в следующей редакции:
     «Льгота в виде возможности уплачивать земельный налог в размере 0,07 процентов от кадастровой стоимости земельного участка предоставляется
бюджетным учреждениям, созданным для выполнения работ,
оказания услуг в сфере науки, образования, здравоохранения, культуры,
социальной защиты, занятости населения, физической культуры и спорта и
расположенным на территории муниципального образования Кожевниковское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Поселения                                                                                                      А.А. Малолетко

Сергеева О.В.
2-35-86